N

Negativa coacta loco, & tempore quomodo probe-
 tur, & probatur per familiares domesticos, & per
 fides extrajudiciales, & probat innocentiam inquisiti, ut
 debeat absolu quavis fateatur delictum, tom. 2. nu. 13.
 et seq. fol. 33.

Nobilis & persona honesta quando debeat relaxari, tom. 1.
 nu. 13. & seq. fol. 234.

Nominatione alicuius banniti liberatus non potest ulterius
 molestari, vide late Defens. 2. cap. 19.

Nomina testium sunt reo edenda to. 2. c. 5. nu. 2. fol. 38.

Nominatione alicuius banniti liberatus in paenam furcarum,
 an suffragetur pro homicidio, et late vide istam mate-
 riam Defens. 2. cap. 9.

Nomina.

I N D E X.

- Nominationis** vigore statuti concessa pro aequali , vel maiori delicto , & de eius materia , late Def. 2. c. 19.
- Nominationis** materia , late tractatur in 2. Def. c. 17.
- Nominationem** habens bannitus , si non habuit decretum an sit tutus , tom. 1. nu. 26. fol. 148.
- Nomina** testimoniū examinandorum , quando sint reo specificanda , & an reus teneatur specificare Fisco nomina testimoniū ad defensam examinandorum , tomo 2. numero 7. & seqq. fol. 7.
- Nomina** testimoniū an sint reo tradenda , n. 7. & seq. fol. ibid.
- Nomina** testimoniū concessa Remissoria , vbi sint specificanda , tom. 1. nu. 5. fol. 43.
- Notario** afferenti habuisse commissionem a iudice ex amicandi an credatur , to. 2. nu. 2. fol. 162.
- Notarius** non potest alicui ante decretum iudicis publicare processum sub pena falsi , to. 2. nu. 12. fol. 370.
- Notarius** tortus super falsitate instrumenti facit vacillare instrumentum , vide Tortura.
- Notarius** non tenetur tradere copiam processus , nisi sibi soluto precio , vel arra nisi fuerit reus pauper , tom. 2. num. 12. fol. 8. & potest cogi ad alia tradenda , ibi nu. 14. folio ibidem.
- Notarius** tortus pro falsitate instrumenti si substineat an instrumentum vitietur , to. 1. nu. 12. fol. 350.
- Notarius** debet scribere omnia , quae sunt per reum in tortura , & si reus deficiat modum deficientia , t. 2. n. 3. fol. 10 I.
- Notario** dicenti fecisse falsum instrumentum an credatur , tom. 1. num. 3. fol. 275.
- Notarius** quomodo recipere debeat fidei insorem ne ipse teneatur , tom. 1. nu. 8. fol. 246.
- Notarius** non potest publicare processum ante decretum iudicis , tom. 2. num. 12. vbi dicitur , quod punitur pena falsi fol. 4.
- Notario** afferenti habuisse commissionem a iudice an credatur , vt reus confitens coram eo possit puniri , Defens. 32. c. 27. num. 2.
- Notarius** an teneatur pro delicto commiso ab eius substitutis , et substituti an dicantur delinquere in concernentibus officiis , vel extra , Def. 2. 3. c. 2.
- Notarius** super recognitione corporis delicti debet inducere testes , & non sufficit eius attestatio , vide in verbo Corpus.
- Notarius** quando compelli possit ad tradendam copiam processus , vide copia processus.
- Notarius** scribens , quod reus sponte confessus fuit delictum in actu ratificationis , an puniri possit de falso , tom. 2. numero 3. fol. 126.
- Notarius** Episcopi , & Vicarij Foranei gaudet foro ecclesiastico , tom. 1. nu. 23. & seq. fol. 355.
- Notarius** acta scribere debet , & non index , tom. 1. num. 3. fol. 368.
- Notario** afferenti examinasse de mandato iudicis an credatur , tom. 1. nu. 3. fol. 18.
- Notarius** debet omnia adnotare , quādo reus , vel testis examinatur , vide Actuarius.
- Notario** , vel testibus , quando magis sit credendum , vide testes.
- Notarius** dicens falsum fecisse instrumentum , vide falsum .
- Notarius** non potest examinare sine mandato iudicis , tomo 1. num. 2. fol. 17.
- Notaria** iniustitia exceptio usque ad quod tempus possit preponi , Defens. 33. cap. 20. num. 3.
- Nullitas** processus , an conualidetur , per confessionem , & qua pena infligatur , Def. 32. c. 23. nu. 9.
- Nullitas** assententia operatur , vt numquam transeat in iudicatum , Defens. 36. c. 20. nu. 1.
- Nullitas** assententia usque ad quod tempus proponi possit , Defens. 36. c. 20. num. 2.
- Nullitas** sententia , quos effectus producat , quando possit opponi , & an possit opponi per procuratorem , Defens. 35. cap. 22.
- Nullitas** exceptio , quādo possit opponi contraires sententias conformes , Def. 37. c. 4. per totum.
- Nullitas** , vel ineptitudo in uno capite accusationis , vel inquisitionis an noceat in alijs , vide in verb. accusatio .
- Nullitas** processus quomodo conualidetur per confessionem , vide Confessio .
- Nullitas** exceptio sublata non intelligitur de notoria , Defens. 36. c. 19. num. 8.
- Nullitas** exceptio non dicitur sublata si fuerit prohibita appellatio , vide Appellatio .
- Nuncio** in concernenti eius officium creditur secus in alijs , tom. 1. num. 6. fol. 274.
- Nuncio** dicenti , fuisse impeditum , vel vulneratum citasse de ordine iudicis , & citatum dixisse , nolle venire , & andebat deponi cum iuramento , n. 7. & seq. fol. ibid.
- Nuncio** non creditur , quando eius relatio repugnat actis , num. 13. fol. ibid.
- Nuncio** dicenti fecisse falsam relationem an credatur , tom. 1. nu. 2. fol. 275.
- Nuncius** referens per falsitatem citasse , cum non citauerit , si fuerit condemnatus per dictam falsam relationem sententia substinebitur , nu. 3. fol. ibid.
- Nuncius** falsam relationem faciens , qua pena puniatur , numero 4. fol. ibidem.
- Nuncio** an sit credendum in criminalibus , & vbi agitur de grau praeditio , to. 1. nu. 2. fol. 273.
- Nuncio** , vel notario , cui magis credatur , nu. 5. fol. ibid.
- Nuntij** , & Executores quomodo per delegatum puniantur , & procedatur contra eos , t. 1. nu. 5. & seqq. fol. 300.
- Nuncio** creditur citasse de ordine iudicis , to. 1. n. 9. f. 274.
- Nuncio** , vel neganti fuisse citatum cui magis credatur , tom. 1. num. 3. fol. 273.
- Nuncius** portans epistolam ad homicidium , vide Consilium .